ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЕРМИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД «ПЛАНЕТА «ЗДОРОВО» г. ПЕРМИ

П Р И К А З

Об утверждении состава административной
комиссии  МАДОУ «Планета «Здорово» г. Перми

В целях контроля за организацией питания в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить состав административной комиссии:

Председатель: Лобанова Лариса Борисовна, методист.

Члены комиссии:

  - Шестакова Наталья Борисовна, методист;

- Пестерева Любовь Владимировна, методист;

- Бездомникова Елена Владимировна, методист.

2. Утвердить Программу административного контроля организации питания

в МАДОУ «Планета «Здорово» г. Перми в 2023 – 2024 учебном году.

3. Утвердить План реализации программы административного контроля

организации питания на 2023-2024 учебный год.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и

распространяет на правоотношения, возникшие на период 2023-2024 учебного

года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                        Н.В. Ситникова

Документ создан в электронной форме. № 059-08/250-01-10/221 от 25.09.2023. Исполнитель: Калашникова Ю.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 22.09.2023 17:21

	1